[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 02 июля 2019 года №71
Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности Челябинской области, передаваемого в собственность Карталинского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского городского поселения, рассмотрев ходатайство главы Карталинского городского поселения,

Совет депутатов Карталинского городского поселения третьего созыва РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности Челябинской области, передаваемого в собственность Карталинского городского поселения.

2. Настоящее решение направить главе Карталинского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
Карталинского городского поселения
Е.В.Протасова
Глава Карталинского
городского поселения                                                                О.В.Германов

Приложение
к решению Совета депутатов

Карталинского городского поселения

от 02 июля 2019 г. №71
Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности Челябинской области, передаваемого в собственность Карталинского городского поселения

	№

п/п
	Наименование

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 74:08:4701039:925, площадью 9395 кв.м., в категории земель – земли населенных пунктов, расположенный в 210 метрах на северо-запад от ориентира жилой дом по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Луначарского 7-1.